Директору МБОУ Пречистенская СШ

(наименование школы)

Комаровскому Игорю Эдуардовичу

___________________________________,

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: ____________

___________________________________,

паспорт ____________________________

(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

___________________________________

___________________________________

код подразделения __________________,

телефон ___________________________,

адрес электронной почты____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (моего) дочь (сына) __________________________

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________

(дата и место рождения ребенка, место регистрации по месту жительства или месту пребывания)

________________________________________________________________________

в 1 класс МБОУ Пречистенская СШ.

(наименование общеобразовательного учреждения)

С Уставом МБОУ Пречистенская СШ,

(наименование общеобразовательного учреждения)

лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, с учебно-программной документацией и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

ознакомлен(ы)_______________ ________________.
                        (подпись)    (Ф.И.О.)

Прошу организовать обучение моего ребенка на ________________ языке.

_____________                      _____________________________________________________
  (подпись)    (Ф.И.О.)

Даю свое согласие на осуществление любых действий в отношении моих персональных

данных и персональных данных ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения

указанной выше цели, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование,  распространение (передачу)

неограниченному кругу лиц, а также их обезличивание, блокирование, уничтожение:

- фамилия, имя, отчество;

- год, месяц, дата и место рождения;

- адрес;

- социальное положение;

- образование;

- паспортные данные, данные свидетельства о рождении.

В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных

согласие отзывается моим письменным заявлением.

Данное согласие действует с «_____» _________20___г. до дня отзыва в письменной

форме.

"___" ___________ 20___ года            _______________________

(дата подачи заявления)

 (подпись)

Согласие на обработку персональных данных

Я ________________________________________________ даю свое согласие на

осуществление любых действий в отношении моих персональных данных и персональных данных

ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения указанной выше цели, включая (без

ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование,  распространение (передачу) неограниченному кругу лиц, а также их

обезличивание, блокирование, уничтожение:

- фамилия, имя, отчество;

- год, месяц, дата и место рождения;

- адрес;

- социальное положение;

- образование;

- паспортные данные, данные свидетельства о рождении.

В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных

согласие отзывается моим письменным заявлением.

Данное согласие действует с «_____» _________20___г. до дня отзыва в письменной

форме.

"___" ___________ 20___ года            _______________________

(дата подачи заявления)        (подпись)